非正常户公告
和税非告〔2026〕2号

根据《税务登记管理办法》第三十八条规定，下列纳税人被认定为非正常户，其税务登记证件、发票领购簿和发票暂停使用。
特此公告。
国家税务总局和林格尔县税务局
[bookmark: _GoBack]2026年2月2日
非正常户纳税人

	序
	纳税
	纳税人
	法定代
	法定代表人
	法定代表
	生产经营
	非正常
	预 计 公

	号
	人识 别号
	名称
	表人（负
责人、业 主）
	（负责人、 业主）身份 证件种类
	人（负责人、 业主）身份  证件号码
	地址
	户认定 日期
	告日期

	1
	54150123ME2236368Q
	内蒙古自治区呼和浩特市和林格尔县盛乐镇喇嘛湾村民委员会
	戴双喜
	居民身份证
	150123********1137
	内蒙古自治区呼和浩特市和林格尔县盛乐镇喇嘛湾村
	2026-01-01
	2026-02-02

	2
	91150123MADPNYU7XT
	内蒙古宝元农业发展有限公司
	李兴龙
	居民身份证
	370826********6817
	内蒙古自治区呼和浩特市和林格尔县城关镇樊家夭村209国道502处路东门脸房第二间
	2026-01-01
	2026-02-02

	3
	92150123MACYPDLQ89
	和林格尔县小军家政信息部（个体工商户）
	王军平
	居民身份证
	332522********1037
	内蒙古自治区呼和浩特市和林格尔县盛乐经济园区饮食一条街路西从北数第11间
	2026-01-01
	2026-02-02

	4

	91150123MAE79KY255
	内蒙古桑智进出口贸易有限公司
	张春香
	居民身份证
	220519********4469
	内蒙古自治区呼和浩特市和林格尔县乳业开发区管委会大楼112室
	2026-01-01
	2026-02-02

	5
	91150123MAE5WN4K3G
	内蒙古尚舒进出口贸易有限公司
	刚宾宾
	居民身份证
	370126********4811
	内蒙古自治区呼和浩特市和林格尔县乳业开发区管委会大楼114室
	2026-01-01
	2026-02-02

	6
	91150123MAE83R3U42
	内蒙古柚新进出口贸易有限公司
	刘凯
	居民身份证
	410927********2016
	内蒙古自治区呼和浩特市和林格尔县乳业开发区管委会大楼111室
	2026-01-01
	2026-02-02

	7
	91150123MAE7L9LNX8
	内蒙古枳雅进出口贸易有限公司
	李顺刚
	居民身份证
	371323********6310
	内蒙古自治区呼和浩特市和林格尔县乳业开发区管委会大楼107室
	2026-01-01
	2026-02-02

	8
	91150123MAE6Y0DE08
	内蒙古祝炘进出口贸易有限公司
	刘广伏
	居民身份证
	371083********7037
	内蒙古自治区呼和浩特市和林格尔县乳业开发区管委会大楼113室
	2026-01-01
	2026-02-02

	9
	91150123MAE849EN3C
	内蒙古融辉通进出口贸易有限公司
	张庆英
	居民身份证
	370825********4243
	内蒙古自治区呼和浩特市和林格尔县乳业开发区管委会大楼110室
	2026-01-01
	2026-02-02

	10
	91150123MAE87K854B
	内蒙古瑞优汇进出口贸易有限公司
	徐秀明
	居民身份证
	371002********5528
	内蒙古自治区呼和浩特市和林格尔县乳业开发区管委会大楼106室
	2026-01-01
	2026-02-02

	11
	91150123MAE7416U74
	内蒙古翎鸿进出口贸易有限公司
	陈尚军
	居民身份证
	370830********6814
	内蒙古自治区呼和浩特市和林格尔县乳业开发区管委会大楼106室
	2026-01-01
	2026-02-02

	12
	91150123MAE620YD12
	内蒙古维伊德进出口贸易有限公司
	丁海龙
	居民身份证
	370883********1992
	内蒙古自治区呼和浩特市和林格尔县乳业开发区管委会大楼109室
	2026-01-01
	2026-02-02

	13
	92150123MAEBHMPD0W
	和林格尔道合信息技术咨询中心（个体工商户）
	郭瑞良
	居民身份证
	150123********0653
	内蒙古自治区呼和浩特市和林格尔县城关镇新民街路北农牧业局楼底从西数第十间
	2026-01-01
	2026-02-02

	14
	92150123MAEBM0T31X
	和林格尔梓道营销管理咨询部（个体工商户）
	侯宝峰
	居民身份证
	150123********2638
	内蒙古自治区呼和浩特市和林格尔县城关镇呼清路东蓝山国际C8号楼2单元403
	2026-01-01
	2026-02-02

	15
	92150123MAEM1X3156
	和林格尔优途志愿填报咨询策划中心（个体工商户）
	苏俊霞
	居民身份证
	150102********6626
	内蒙古自治区呼和浩特市和林格尔县城关镇四完小对面卓越新城北门西侧第一间商铺二楼
	2026-01-01
	2026-02-02

	16
	91150123MA0R7D3R5G
	和林格尔县蒙祥废旧物资回收有限公司
	杨如祥
	居民身份证
	320919********1972
	内蒙古自治区呼和浩特市和林格尔县舍必崖乡麻黄圪洞行政村达赖营自然村一组
	2026-01-01
	2026-02-02